
2022 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社エネサンス関東 

 

 

【ご案内】コンビニ払い込み用紙変更のお知らせ 
 

日頃は、弊社の LP ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さてこの度、弊社システムの変更に伴い、毎月に発行の「コンビニ払い込み用紙」   

の様式変更を行うことになりました。 

これまで封書でお送りしておりましたコンビニ払い込み用紙を２０２３年 1 月発行分

より、圧着ハガキ形式でお送り致します。（一回り小さいはがきサイズとなります） 

ご理解とご協力を賜り、今後も変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 変更日：2023 年 1 月請求分より変更 

2. 発行されるコンビニ払い請求書イメージ 

 

 表面         裏面        

  
 

 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの担当営業所までご連絡をお願い致します。 

拠点一覧：https://www.enessance.co.jp/kanto/area/ 

   

以上 

（ 重 要 ） 必 ず ご 確 認 く だ さ い 。 


